

M.E.V. CERAMICHE S.N.C. Di Angelo Viselli & Figli

Via Colle Sape snc - 03024 Ceprano (FR)
Tel. +39 0775 950435 Fax +39 0775 950435
e-mail: mevceramiche@gmail.com
C.F./P.Iva 02720650601
IBAN: IT70 G030 6974 4001 0000 0000 583

Preventivo nr. **32** del **18/01/2016**

Destinatario	Destinazione
R.E.M. SRL VIA FERRUCCIA 16/A 03010 Patrica (FR) Tel: 0775/830116	R.E.M. SRL VIA FERRUCCIA 16/A 03010 Patrica (FR)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
TE1299	TUBO ZICATO 2" DA Mt6	1,000 pz	€ 6,557		€ 6,56	22
	BOCCHETTONE ZN 2"	2,000 pz	€ 9,016		€ 18,03	22
	RIDUZIONE ZN 2"1/2 x 2"	1,000 pz	€ 4,262		€ 4,26	22
	VALVOLA DI FONDO 2"	1,000 pz	€ 14,344		€ 14,34	22
TE1281	GOMITO ZN FF 2"	5,000 pz	€ 2,951		€ 14,76	22
	TEE ZN 2"	1,000 pz	€ 6,147		€ 6,15	22
TE1285	VALVOLA SFERA LEVA FF 2"	1,000 pz	€ 19,672		€ 19,67	22
TE1293	NIPPLO ZN 2"	4,000 pz	€ 2,787		€ 11,15	22
TE1304	COLLARE PESANTE ZN 2"	10,000 pz	€ 0,656		€ 6,56	22
	MANICOTTO ZN 2"	4,000 pz	€ 3,279		€ 13,12	22
TE1287	TEE ZN 1"1/2	4,000 pz	€ 3,852		€ 15,41	22
TE1301	GOMITO ZN 1"1/2 FF	15,000 pz	€ 2,459		€ 36,89	22
	MANICOTTO ZN 1"1/2	15,000 pz	€ 2,213		€ 33,20	22
	BOCCHETTONE ZN 1"1/2 F-F	7,000 pz	€ 5,410		€ 37,87	22
TE1284	VALVOLA SFERA LEVA FF 1"1/2"	3,000 pz	€ 13,115		€ 39,35	22
TE1295	TAPPO ZN M 1"1/2	3,000 pz	€ 1,147		€ 3,44	22
	TUBO ZINCATO VITE & MANICOTTO 1"1/2	42,000 ML	€ 4,918		€ 206,56	22
	RIDUZIONE ZN MF 1"1/2 X 1"1/4	1,000 pz	€ 1,229		€ 1,23	22
TE0340	COLLARE PESANTE ZN. 1"1/2	30,000 pz	€ 0,574		€ 17,22	22
	ELETTROVALVOLA 1"1/2 F-F NORMALMENTE CHIUSA	1,000 pz	€ 139,344		€ 139,34	22
TE0485	GALLEGGIANTE ELETTRICO	2,000 pz	€ 9,836		€ 19,67	22
	RIVESTIMENTO TUBO ø54 SP.9mm	1,000 ML	€ 1,147		€ 1,15	22

Pagamento	Acconto	Totale
Rimessa diretta		Totale imponibile: € 665,93
VALIDITA' PREVENTIVO 30GG		Totale IVA: € 146,50
FIRMA CLIENTE:		Tot. documento € 812,43